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ASIA: Suomen luonnonsuojeluliiton Kainuun piiri tukee Hossan kansallispuistoaloitetta. 

 

 

Suomussalmen kunta on tehnyt 5.5.2015 aloitteen Hossan kansallispuistosta. Suomen luonnonsuojeluliiton 

Kainuun piiri tukee kunnan esitystä, ja on mukana edistämässä uuden kansallispuiston saamista 

Kainuuseen. Historiansa vuoksi Hossan kansallispuisto on sopiva myös Suomi 100-juhlavuoden 

kansallispuistoksi. Hossa on luontonsa ja kulttuurihistoriansa puolesta ollut aikaisemminkin ehdolla 

kansallispuistoksi ja se on ehdottomasti edelleen kansallispuistostatuksen arvoinen kohde.  Kainuu on 

kansallispuistonsa ansainnut. 
 

Hossa on Suomussalmella sijaitseva, luonnoltaan monipuolinen valtion retkeilyalue. Hossan luontoon 

kuuluu muun muassa korkeita harjuja ja selänteitä, lähteitä, suoalueita sekä arvokkaita metsäalueita. 

Alueen vesistö käsittää 130 järveä ja lampea, reittivesiä, suppalampia sekä Julma-Ölkyn kanjonijärven. 

Hossa valittiin vuoden retkikohteeksi vesiretkeilyteemalla. Luontoarvojen lisäksi Hossasta on löydetty 

esihistoriallisia asuinpaikkoja ja Suomen pohjoisimmat kalliomaalaukset. 

  

Hakkuut uhkaavat Hossan metsiä. Mikäli kansallispuistoa ei alueelle perusteta, viidesosa alueesta on 

hakkuu-uhan alla. Koko alue on valtion omistuksessa eikä suuria investointeja tarvita, koska alueella on jo 

valmiina kansallispuiston vaatima retkeilyn infrastruktuuri reitteineen, taukopaikkoineen ja 
luontokeskuksineen. Hossasta löytyy Suomen monipuolisimmat luontoharrastusmahdollisuudet 

liikuntarajoitteisille. Kansallispuisto olisikin eittämättä kaikkia varten, eikä mikään taho sitä ole lähtenyt 

myöskään vastustamaan.  

 

Kainuun luonnonsuojelupiiri tukee toimillaan Hossan kansallispuistoaloitetta ja kerää kansalaisadressiin 

nimiä kansallispuiston edistämiseksi. 
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Nettiadressi http://www.adressit.com/kansallispuisto_suomussalmen_hossaan 

Lisätiedot http://www.suomussalmi.fi/hossa 
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